
Ustawianie
•	 Statyw	może	być	ustawiany	tylko	na	płaskich	i	poziomych	powierzchniach.
•	 Ze	względu	na	ciężar	projektora	i	statywu	ważne	jest,	aby	zapewnić	stabilną	powierzchnię	
montażową.

•	 Wybranie	 nieodpowiedniego	miejsca	 na	 ustawienie	 statywu	może	 prowadzić	 do	 obrażeń	
ciała	lub	uszkodzenia	mienia!

•	 Ułożyć	wszystkie	przewody	projektora	tak,	aby	nikt	nie	mógł	się	o	nie	potknąć.
•	 Zabezpieczyć	statyw	przed	przewróceniem	się	(np.	na	skutek	pociągnięcia	za	przewody).
•	 Stojak	statywu	musi	być	umieszczony	w	miarę	możliwości	poza	strefą	publiczną	lub,	jeśli	nie	
jest	to	możliwe,	musi	zostać	zabezpieczony.

•	 Nie	wolno	ustawiać	statywu	w	pobliżu	dróg	ewakuacyjnych.
•	 W	 razie	 jakichkolwiek	 wątpliwości	 co	 do	 bezpiecznego	 ustawienia	 statywu	 lub	 wyboru	
bezpiecznego	miejsca	jego	ustawienia	zaleca	się	kontakt	z	odpowiednim	specjalistą.

•	 Należy	 dokładnie	 zaplanować	 miejsce	 ustawienia,	 tak	 aby	 później	 statyw	 do	 projektora	
razem	z	umieszczonym	na	nim	projektorem	znajdował	się	na	żądanej	wysokości	i	pozycji.

•	 Projektory	 wytwarzają	 ciepło.	 Zagrożenie	 pożarem!	 Przedsięwziąć	 stosowne	 działania	
związane	z	odprowadzaniem	ciepła	i	zapobieganiem	pożarom.	Niektóre	powierzchnie	mogą	
zostać	 uszkodzone	 lub	 odbarwione	 przez	 obciążenie	 cieplne.	 Przedsięwziąć	 stosowne	
środki	ochronne.

 WAŻNE INFORMACJE

Ogólne zasady bezpieczeństwa obowiązujące przy użytkowaniu 
statywów do projektorów

Szanowni	Państwo!
Statywy	do	projektorów	pozwalają	na	ustawienie	projektora	na	płaskiej	powierzchni.
Ważne	 jest,	 aby	przed	 rozpoczęciem	montażu	 zapoznać	 się	 z	 funkcjami	 statywu	 i	 samego	
projektora.	Różne	funkcje	mogą	mieć	wpływ	na	montaż.
Podczas	montażu	 i	 ustawiania	należy	przestrzegać	 kilku	ważnych	wskazówek	dotyczących	
bezpieczeństwa.	W	związku	z	tym	prosimy	o	uważne	przeczytanie	następujących	rozdziałów.

Ogólne informacje
•	 Statyw	do	projektora	nie	jest	zabawką.	Produkt	zawiera	małe	części,	które	mogą	powodować	
ryzyko	uduszenia	w	przypadku	wdychania	lub	połknięcia.	Z	tego	względu	produktu	nie	należy	
przechowywać	w	zasięgu	dzieci.

•	 Nie	pozostawiać	materiałów	opakowaniowych	bez	nadzoru.	Mogą	one	stać	się	niebezpieczną	
zabawką	dla	dzieci.

•	 Przed	 montażem	 należy	 sprawdzić	 produkt	 pod	 kątem	 kompletności,	 korzystając	 z	 listy	
komponentów.	Jeśli	brakuje	części,	nie	należy	montować	statywu,	lecz	skontaktować	się	z	
naszym	działem	obsługi	klienta.

•	 Statyw	do	projektora	 jest	przeznaczony	tylko	do	chronionych	pomieszczeń	wewnętrznych,	
chyba	że	ustalono	inaczej.	Nie	przewidziano	użytkowania	na	zewnątrz	i	może	to	spowodować	
obrażenia	i/lub	uszkodzenia.

•	 Nie	 wolno	 przeciążać	 statywu	 do	 projektora.	 Należy	 zwrócić	 uwagę	 na	 specyfikacje	
producenta	dotyczące	maksymalnej	masy	projektora	lub	jego	wielkości.

•	 Należy	zachować	ostrożność	podczas	montażu	statywu	lub	projektora!	Produkt	może	mieć	
ostre	krawędzie,	co	może	spowodować	obrażenia!

•	 W	 przypadku	 wątpliwości	 co	 do	 prawidłowego	 zamocowania	 projektora	 lub	 statywu	
zalecamy	kontakt	z	odpowiednim	specjalistą.	W	razie	wątpliwości	nie	wykonywać	tej	pracy	
samodzielnie,	ale	zlecić	wykwalifikowanej	osobie.

•	 Przed	 rozpoczęciem	 montażu/ustawiania	 należy	 sprawdzić,	 czy	 projektor	 posiada	
odpowiednie	opcje	montażu	na	statywie	do	projektora.	Jeśli	nie,	konieczne	może	okazać	się	
zasięgnięcie	porady	eksperta.

•	 Montaż	należy	wykonywać	bardzo	dokładnie,	ponieważ	upadek	projektora	 i	statywu	może	
prowadzić	nie	tylko	do	kosztownych	uszkodzeń	wtórnych,	ale	także	do	ryzyka	obrażeń!

•	 Nie	 należy	 używać	 siły	 przy	 mocowaniu	 projektora,	 gdyż	 może	 to	 spowodować	 jego	
zniszczenie	lub	uszkodzenie	oraz	utratę	gwarancji!

•	 Umieścić	projektor	na	miękkiej,	czystej	powierzchni,	aby	chronić	go	podczas	montażu.
•	 Wsporniki	muszą	być	zamontowane	 i	pewnie	zamocowane	zgodnie	z	 instrukcją	montażu.	
Nieprawidłowy	montaż	może	spowodować	uszkodzenia	produktu	lub	obrażenia	ciała.

•	 Podczas	 montażu	 statywu	 i	 mocowania	 projektora	 należy	 upewnić	 się,	 że	 używane	 są	
właściwe	elementy	montażowe.	Muszą	one	pasować	nie	 tylko	do	projektora,	 ale	 również	
do	 statywu.	 Zwykle	 statyw	 do	 projektora	 jest	 dostarczany	 z	 odpowiednimi	 elementami	
montażowymi,	ale	w	 indywidualnych	przypadkach	 (w	zależności	od	projektora)	mogą	być	
wymagane	inne	elementy	montażowe,	które	są	dostępne	w	handlu	specjalistycznym.

•	 Wykonywać	wyłącznie	prace	niezbędne	do	montażu	(lub	ustawienia)	statywu	do	projektora.	
Statyw	do	projektora	należy	demontować	wyłącznie	w	sposób	opisany	w	instrukcji	obsługi	i	
nigdy	nie	wykonywać	żadnych	modyfikacji	ani	prób	naprawy.	W	przypadku	nieprawidłowego	
demontażu	statywu	do	projektora	istnieje	ryzyko	odniesienia	obrażeń!

•	 Należy	ułożyć	wszystkie	przewody	projektora	w	taki	sposób,	aby	się	nie	były	pozaginane	lub	
zmiażdżone	w	statywie	do	projektora.

•	 Sprawdzić	 po	 dłuższym	 okresie	 użytkowania	 wszystkie	 mocowania	 (co	 najmniej	 co	 3	
miesiące).	Poprzez	regulację	 i	przesuwanie	projektora	 i	statywu	do	projektora	mocowania	
mogą	z	czasem	ulec	poluzowaniu.

•	 Nie	należy	używać	siły	przy	przesuwaniu/regulacji	projektora	lub	statywu	do	projektora,	gdyż	
mogą	one	zostać	uszkodzone.

•	 Nie	należy	używać	statywu	do	projektora	w	celu	podpierania	się	lub	trzymania	za	niego.
•	 Do	 statywu	 do	 projektora	 nie	 należy	 mocować	 żadnych	 innych	 przedmiotów	 poza	
przeznaczonym	do	tego	celu	projektorem.
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